# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Listopada. Rok 363.

№ 231.

Dnia 14 (26) Listopada 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 7 m. 44
Zachód „ „ 3 „ 54

Jutro, ŚŚ. Barlaama i Józefata Pust.

Uwolniony w 1858 r. z Ołockiego pułku piechoty Jego Królewskiej Wysokości Jęcia Karola Bawarskiego, w stopniu Podporucznik a potem Archiwista w Biurze Naczelnika Ptu Łowkiego, Eugenjusz *Dobrowolski*, z odbytego nad mu Polowego Sądu Wojennego i według własnego znania, okazał się winnym, tego, że porzuciwszy w tym r.

przypadającą, przesłała za pomocą Naczelnik-ów Powiatowych zawiadomienie do każdego ubezpieczonego, obejmujące wysokość opłaty od niego należnej, i jednocześnie doręczyła manualy Kassom Powiatowym i Kassie Głównej Ubezpieczeń, dla rozpoczęcia natychmiastowego poboru, który z dniem 1 (13) Grudnia r. b. ukończonym być winien. Po upły-wie terminu wyżej na dzień 1 (13) Grudnia 1863 roku ozna-czonego, kary art: 95 Ustawy przepisane za opóźnienie w opła-cie składki wymierzone będą. Przytem Dyrekcja znajduje po-trzebę ostrzedz ubezpieczonych, że od ubezpieczenia rucho-mości jako dobrowolnego, przynależna składka nie koniecznie w drodze wykonacji Administracyjnej ma być ściągana, jeżeli zatem rata Czerwcową 1863 roku od ubezpieczenia rucho-mości do dnia 1 (13) Grudnia r.

Każdy mający chęć nabycia tego rodzaju przedmioty, w czasie i miejscu wskazanem, stawić się raczy. Kwoty na licytacji postapione, zaraz po każdym przybyciu gotowizna płacone być winny.

W Warszawie d. 1 (13) Listopada 1863 r.

Nadzorca Głównego Domu Kary, **F. Maternicki.**

## DO GŁÓWNEGO SKŁADU

# KAWIORU

przy ulicy Senatorskiej w domu Wgo Piotrowskiego, pod Nr 496 znowu nadszedł transport **KAWIORU** świeżego, mało solonego i Prasowanego (Serwetowego); **Karuku** Rybiego, **Groszku** Zielonego, **Sardynek** z Nantes, **Minogów** Elbląskich i Rygskich, **Łososia** i **Węgorza** Marynowanego.